
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

24 серпня 2023 року                                                                                 № 161 

 

Про надання дозволу Гірському ліцею на використання підвального 

приміщення  

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», з метою забезпечення 

безпеки здобувачів освіти Гірського ліцею під час здійснення освітнього процесу 

виконавчий комітет Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 

області 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Надати дозвіл Гірському ліцею Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області використовувати підвальне 

приміщення недобудови за адресою: село Гора Бориспільського району 

Київської області вул. Центральна, 3 як найпростіше укриття для учасників 

освітнього процесу на період 2023-2024 навчального року.  

2. Директору Гірського ліцею Гірської сільської ради Бориспільського 

району Київської області забезпечити укриття передбаченими законодавством 

обладнанням та інвентарем. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

 

 

Сільський голова                                                                      Роман ДМИТРІВ 

 

 


